174.42.  
A.  
L. A. Epist.  
33. ad Co.  
Paniam  
Impera-  
tricem.  
IX.  
Hoc late  
probatu.  
XII  
Comp-  
tate v  
Christi  
secum  
cum G  
alium.

ad deferta secedebat: Ecce premis te mala tua, quia vir sanguinum es. O vinea. Sancta Ecclesia catholica, quanta te clade hereticos epopulantur...

Reg. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

§. 10. Ob destruatam sepem, destruitur Siche- m, & ob eandem in domo sua à Jacob erectam, & ipse quoque conseruatur, hoc quoque postulat Dauid, dum legem Dei vult custodiri nimis.

Plutimum refert, nobisque maxime necessarium sepem illam diuinæ legis conseruari inuiolatam, & sicut illa destructa, porta patens aperitur intradis inimicis, ut quidquid in ciuitate aestimatur (pium, depreudentur: ita quoque eadem conseruata, aditus occluditur, sic ut sciamus intrare posse neminem. Accuratè plus satis hæc prædictis verbis Itaias exposuit: Quis dedit in direptionem Jacob, & Israel vastantibus. Nemo cui peccauimus. Quam in coniecio, cum populum duplici illo glorioso nomine compellet eorum patris clarissimi: qui natus vocatur Jacob, postmodum autem à Deo nominatus Israel; in memoriam reducet historiam illam de Jacob, quando & altera vice nomen ei confirmat Israel. Nemo non nouit quid Jacob contigerit, quando reuertens de Mesopotamia, sobole duodena, ac filia Dina paterfamilias in terram peruenit Chanaan. Ad urbem accessit Sicheim; Dina verò feminea curiositate iuuenis, ingressa est ciuitatem, illius regionis mulieres, carum in ætibus pompam, in moribus compositionem, modumque spectura. Impudicos in eam oculos contexit Princeps Sicheim, Hemor Regis filius, in eius exarsit concupiscentiam, vj raptam virginem violauit. Perisimè hoc fratres acceperunt, nominatim Simeon & Levi, & multis alijs interiectis locuti sibi familie turbis, tanta concludunt sumere vindictam iniuriæ, nec tantum permittere facinus inultum: ut leones ignem, flammisque spirantes, nudatis gladijs, tam horrenda ciuitatem strage sunt depopulati, ut Regem ipsum, eiusque filium, omnesque masculos interemerint, cunctas sint opes deprecati, mulieres, puerosque ad infimam damnarunt coegerintque seruitutem. Horribile stragem. In quæstionem modo, non vertamus, vtrum licitè, an illicitè, num benè, num malè, de quo alibi egimus.